Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2022 г. № 95
Об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 полугодие 2022 года

Руководствуясь законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 24.04.2007 № 63-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведения в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов РФ»,  рассмотрев исполнение бюджета Троицкого сельского поселения за 1 полугодие 2022 года Администрация Троицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить исполнение:

      1.1 Доходной части бюджета Троицкого сельского за 1 полугодие 2022 года согласно  приложению №1 в сумме 11 035 713,79 рублей.
      1.2 Расходной части бюджета Троицкого сельского поселения  1 полугодие 2022  года согласно  приложению №2 , №3, №4 в сумме 9 308 193,34 рублей.
      1.3 Бюджета по источникам внутреннего финансирования 1 полугодие 2022  года согласно приложению № 5 с профицитом в сумме 1 727 520,45 рублей.
      1.4 Расходов по резервному фонду за 1 полугодие 2022 года  согласно приложению № 6 в сумме 0,00 рублей.

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф)
     3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 С.В. Сердюк